



රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
 பொது நிர்வாக, உள்ளாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
 Ministry of Public Administration, Home Affairs, Provincial Councils and Local Government

ඒකාබද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

COMBINED SERVICES DIVISION

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථන
 தொலைபேசி: (94) 011- 2694560
 Telephone

ෆැක්ස්
 தொலைநகல்: (94) 011- 2692254
 Fax

ඊ-මේල්
 மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk
 E-mail

වෙබ් අඩවිය
 இணையத்தளம்: www.pubad.gov.lk
 Web Site

මගේ අංකය
 எனது இல
 My No

COMS/TRANS/IV-37

ඔබේ අංකය
 உமது இல
 Your No

දිනය
 திகதி:
 Date

2024.02.16

**පුද්ගලයන් ලියාපදිංචි කිරීමේ දෙපාර්තමේන්තුවේ මධ්‍යම පළාත් කාර්යාලය සඳහා
 කාර්ය මණ්ඩලය අනුයුක්ත කර ගැනීම**

පුද්ගලයන් ලියාපදිංචි කිරීමේ දෙපාර්තමේන්තුවේ, 95/26/A, ලේඩ් මැක්ලම් පාර, හාවාළිය, නුවරඑළිය හි ස්ථාපිත මධ්‍යම පළාත් කාර්යාලයේ ඒකාබද්ධ සේවයේ පහත පරිදි පුරප්පාඩු පවතී.

තනතුර	මධ්‍යම පළාත් කාර්යාලයේ සාමාන්‍ය සේවය සඳහා අවශ්‍ය කාර්ය මණ්ඩලය	මාධ්‍යය
සංවර්ධන නිලධාරී	01	සිංහල/දෙමළ
කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී	05	සිංහල/දෙමළ
කාර්යාල කාර්ය සහයක	02	සිංහල/දෙමළ

02. ඒ අනුව, ඉහත පුරප්පාඩු සඳහා අනුයුක්ත වීමට කැමැත්ත පළ කරන ඒකාබද්ධ සේවයේ නිලධාරීන් තම ස්ථාන මාරු ඉල්ලීම ආයතන ප්‍රධානියාගේ නිර්දේශය සහිතව ඒකාබද්ධ සේවා චක්‍රලේඛ අංක 02/2015 හි සඳහන් CS/T/01 ආකෘතිය මගින් ඉදිරිපත් කරන ලෙස කාරුණිකව දන්වා සිටිමි. (දෙමළ මාධ්‍ය නිලධාරීන් සඳහා ප්‍රමුඛතාවය ලබා දේ)

03. මේ සම්බන්ධ තොරතුරු පහත විද්‍යුත් තැපැල් ලිපිනයට (E-mail) 2024.02.29 දිනට පෙර යොමු කරන ලෙසද වැඩිදුරටත් දන්වමි.

විද්‍යුත් තැපැල් ලිපිනය - ddcs4.pubad@gmail.com

එස්. ආලෝකබණ්ඩාර
 ඒකාබද්ධ සේවා අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්

දුරකථන අංකය 0112694560
 ෆැක්ස් අංකය 0112692254



රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, உள்ளாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Home Affairs, Provincial Councils and Local Government

ඒකාබද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

COMBINED SERVICES DIVISION

නිදහස් වතුරොය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකතන
தொலைபேசி: (94) 011- 2694560
Telephone

ෆැක්ස්
தொலைநகல்: (94) 011- 2692254
Fax

ඊ-මේල්
மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk
E-mail

වෙබ් අඩවිය
இணையத்தளம்: www.pubad.gov.lk
Web Site

මගේ අංකය
எனது இல
My No

COMS/TRANS/IV-37

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
திகதி:
Date

2024.02.16

**ஆட்களைப் பதிவுசெய்யும் திணைக்களத்தின் மத்திய மாகாண அலுவலகத்திற்கு
அலுவலவர்களை இணைப்புச் செய்தல்**

ஆட்களைப் பதிவு செய்யும் திணைக்களத்தின், 95/26/A, லேடி மல்கம் வீதி, வாளலிய, நுவரெலியா எனும் முகவரியில் உள்ள மத்திய மாகாண அலுவலகத்தில் பின்வருமாறு வெற்றிடங்கள் நிலவுகின்றன.

பதவி	மத்திய மாகாண அலுவலகத்தில் சாதாரண சேவைக்காக தேவைப்படும் அலுவலர்கள்	மொழிமூலம்
அபிவிருத்தி அலுவலர்	01	சிங்களம்/தமிழ்
முகாமைத்துவ சேவை அலுவலர்	05	சிங்களம்/தமிழ்
அலுவலக உதவியாளர்	02	சிங்களம்/தமிழ்

02. அதன் பிரகாரம், மேற்படி வெற்றிடங்களுக்கு இணைப்புச் செய்யப்பட விரும்பும் இணைந்த சேவைகள் அலுவலர்கள் தங்கள் இடமாற்ற விண்ணப்பங்களை திணைக்கள தலைவரின் பரிந்துரையுடன் இணைந்த சேவைகள் சுற்றறிக்கை இல. 02/2015 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள CS/T/01 படிவத்தின் ஊடாக சமர்ப்பிக்குமாறு தயவுடன் அறியத்தருகின்றேன். (தமிழ் மொழிமூல அலுவலர்களுக்கு முன்னுரிமை வழங்கப்படும்)

03. இது தொடர்பாக தகவல்களை கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு (E-mail) 2024.02.29 ஆந் திகதிக்கு முன்னர் சமர்ப்பிக்குமாறு அறியத் தருகின்றேன்.

மின்னஞ்சல் முகவரி - ddcs4.pubad@gmail.com

ஒப்பம்./எஸ். ஆலோகபண்டார
இணைந்த சேவைகள் பணிப்பாளர் நாயகம்

தொலைபேசி இலக்கம் : 0112694560
பக்ஸ் இலக்கம் : 0112692254